1 έτος (Εντατικό πρόγραμμα 2 εξαμήνων με διπλωματική εργασία) 

• 100% Eξ αποστάσεως (Διαδικτυακά Μαθήματα)  

• Η γλώσσα διδασκαλίας του ΠΜΣ είναι η Ελληνική. 

• Σύνολο πιστωτικών μονάδων: 75 ECTS 

• Διευκρινίζεται ότι το ανωτέρω ΠΜΣ απαιτεί την καταβολή διδάκτρων ύψους τριών χιλιάδων και 

πεντακοσίων (3.500) ευρώ. H καταβολή γίνεται τμηματικά. 

📖 Δομή Προγράμματος 

Α’ Εξάμηνο: 

• Διοίκηση Εφοδιαστικής Αλυσίδας 

• Διοίκηση Έργων, Υποδομών και Δικτύων Διανομής 

• Διοίκηση Ανθρώπινου Δυναμικού και Ανάπτυξη Δεξιοτήτων 

• Αειφορία & Κυκλική Οικονομία στα Logistics